AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2025-PML

O Município de Lajinha/MG torna público que estará recebendo, documentação para
CREDENCIAMENTO E REGISTRO DE PESSOA FISICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS E DEMAIS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
LAJINHA/MG.

O recebimento dos protocolos ocorrerão a partir do dia 20/03/2025 as 08h00min pelo

período de 12(doze) meses. O credenciamento terá validade de 01 (um) ano, podendo durante
seu período de vigência receber novos credenciados.

O Edital completo poderá ser acessado:
No site da Prefeitura de Lajinha: https://www.lajinha.mg.gov.br/licitacoes
No Site do Portal Nacional das Contratações Publicas – PNCP:
https://pncp.gov.br/app/editais?q=78279981000145&status=todos&pagina=1
Na plataforma Compras BR, no endereço:  www.https://comprasbr.com.br/

Lajinha/MG, 19 de março de 2025.

Izabel Silva Freitas Alvim
Agente Contratação

Designada pela Portaria de nº 143, de 22 de janeiro de 2025

https://www.lajinha.mg.gov.br/licitacoes
https://pncp.gov.br/app/editais?q=78279981000145&status=todos&pagina=1
http://www.https/comprasbr.com.br/